
ann ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

Č.j.: RSD-6998/2022-6 Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem I/16J 
Oprava mostu 16J-005, Ješín, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
P22V00212327 (dále jen „Zakázka44), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že 
rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný 
dodavatel"):

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

IČO: 44564287

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 27.06.2022 9:07:43 +02:00



nr ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

VÝSLEDEK POSOUZENI SPLNĚNI PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice") a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 04PU-001330
Systémové číslo veřejné zakázky 
na profilu zadavatele P22V00212327

Název veřejné zakázky I/16J Oprava mostu 16J-005, Ješín

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROF OND 500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení vybraného dodavatele Identifikační údaj e vybraného dodavatele

N+N -  Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o.

sídlo: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 
IČO: 44564287

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro:

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro právnické osoby pro N+N -  Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o. vystavený Rejstříkem trestů Praha 4 dne 4. 4. 2022.

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:
Potvrzení vystavené Finančním úřadem v Litoměřicích dne 5. 4. 2022.
Písemné čestné prohlášení (formulář 2.1.1.) ve vztahu ke spotřební dani vystavené



§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:
Písemné čestné prohlášení (formulář 2.1.1.), obsahující prohlášení týkající se písm. c),

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení v Litoměřicích dne 5. 4. 2022.
§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
vystavený Krajským soudem v Ústí nad Labem dne 6. 4. 2022.

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

§ 77 odst. 1 ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
vystavený Krajským soudem v Ústí nad Labem dne 6. 4. 2022.
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Výpis ze živnostenského rejstříku pro N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, 
s.r.o. vystavený Městským úřadem v Litoměřicích dne 7. 4. 2022, kterým dodavatel 
prokazuje splnění profesní způsobilosti pro oprávnění k podnikání provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování.
§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Čestné prohlášení (formulář 2.1.1.), ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje 
osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru dopravní 
stavby mosty a inženýrské konstrukce

a zeměměřické činnosti vystavené
jednatelem N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., dne 7. 4.

2022 .

Osvědčení o autorizaci č. 39753 pro autorizovaného inženýra v oboru
dopravní stavby vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., dne 30. 5. 2019.
Osvědčení o autorizaci č. 36362 pro autorizovaného technika v oboru
mosty a inženýrské konstrukce vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. dne 13. 2. 2013.
Osvědčení o autorizaci č. 44254 pro autorizovaného technika v oboru
mosty a inženýrské konstrukce vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., dne 2. 7. 2020.
Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2012/2001 v rozsahu 
§ 13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb. pro vystavené
Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním dne 19. 1. 2001.

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam stavebních prací (formulář 2.2.2.) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení ze dne 7. 4. 2022 vystavený jednatelem
dodavatele N+N -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o, včetně osvědčení



objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nej významnějších z těchto prací:
Osvědčení o poskytnutých stavebních pracích veřejné zakázky „/// 2015 D olní 
Bezděkov, m ost ev.č. 2015-2 p řes po tok  Loděnice" ze dne 17. 9. 2019, vystavený

za objednatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, doba dokončení 05/2019, cena 12 919 769,46 Kč bez DPH, předmětem plnění 
veřejné zakázky byla kompletní demolice silničního železobetonového mostu a 
výstavba nového rámového železobetonového mostu založeného na 
velkoprůměrových pilotách přes vodní tok na dvoupruhové pozemní komunikaci 
v plném profilu, délka mostu 22,1 m.
Referenční list „I/38H  Kolín most 38H -  037 přes Pekelský p o to k “ ze dne 17. 9. 
2021, vystavený ředitelkou Správy Praha za
objednatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, doba dokončení 12/2020, cena 
12 539 621,54 Kč bez DPH, předmětem plnění byla rekonstrukce mostu 38H-037 
přes Pekelský potok na dvoupruhové pozemní komunikaci v plném profilu, délka 
mostu 18,05 m, šířka 21,96 m (plocha cca 396 m2) .
Referenční list „/ 19 Věšín, most ev.č. 19-014“ ze dne 30. 6. 2020 vystavený

ředitelkou Správy Praha, za objednatele Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, doba dokončení 02/2020, cena 15 999 101,95 Kč bez DPH, předmětem 
plnění byla demolice stávajícího mostu a výstavba nového, plošně založeného mostu 
přes vodní tok, délka nosné konstrukce 16 m, na mostě byla provedena pokládka nové 
asfaltové vozovky o ploše cca 264 m2 .

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu , funkce
stavbyvedoucí, vystavené , jednatelem společnosti N + N
Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., ze dne 7. 4. 2022, 19 let odborné praxe na 
pozici stavbyvedoucího inženýrských staveb, v pozici stavbyvedoucího se podílel na 
realizaci zakázky: III/2015 Dolní Bezděkov, most ev. č. 2015-2 přes potok Loděnice, 
finanční objem stavebních prací 12 919 769,46 Kč bez DPH, doba dokončení 05/2019, 
objednatel: KSUS Středočeského kraje, p.o., pracovně právní poměr -  pracovní smlouva, 
osvědčení o autorizaci č. 44254.
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu 
funkce zástupce stavbyvedoucího, vystavené jednatelem
společnosti N + N Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., ze dne 13. 5. 2022, 11 let 
odborné praxe na pozici stavbyvedoucího/zástupce stavbyvedoucího inženýrských staveb, 
v pozici stavbyvedoucího se podílel na realizaci zakázky: „Rekonstrukce mostu přes 
Chomutovku v ulici Reigrova ev.č. M-14“ “, finanční objem stavebních prací 7 423 278,34 
Kč, doba dokončení 08/2019, objednatel: Statutární město Chomutov, pracovně právní 
poměr -  pracovní smlouva, osvědčení o autorizaci č. 36362.
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu 
funkce hlavní geodet, vystavené jednatelem společnosti N + N
Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., ze dne 7. 4. 2022, 21 let odborné praxe na 
pozici geodeta, pracovní poměr u poddodavatele, firma FOXGeo, s.r.o., úřední oprávnění 
pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2012/2001.



3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným množstvím stavebních strojů 
ze dne 7. 4. 2022 vystavené jednatelem společnosti N + N
Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.:
- 1 kus finišeru pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku vozovky najeden 

pracovní záběr v šířce min. 7m
- Hydraulické demoliční nůžky o min. hmotnosti 2,5t,
- Hydraulické kladivo o min. hmotnosti 2t.
Smlouva o budoucí smlouvě obsahující závazek poddodavatele FOXGeo s.r.o. k poskytnutí 
plnění dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ, o provedení geodetických prací, a zajištění osoby 
zajišťující odbornou způsobilost v oboru zeměměřická činnost -  hlavní geodet, který 
disponuje Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičských činností, uzavřenou 
s N + N Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. ze dne 2. 3. 2022.
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku FOXGeo s.r.o. vystavený Městským soudem v Praze dne 4. 4. 
2022 .

Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace: zeměměřičské činnosti 
Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ:
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro:

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro právnické osoby pro FOXGeo s.r.o. vystavený 
Rejstříkem trestů Praha 4 dne 13.4. 2022.
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:
Potvrzení vystavené Finančním úřadem pro hlavní město Prahu dne 20. 4. 2022.
§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:
Potvrzení PSSZ v Praze 8 dne 8.4. 2022.
§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku FOXGeo s.r.o. vystavený Městským soudem v Praze dne 4. 4. 
2022 .

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:
Písemné čestné prohlášení uvedeno ve Smlouvě o budoucí spolupráci ze dne 2. 3. 2022.

4. Výsledek zkoušky vzorků:

Netýká se.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 04PU-001330

Systémové číslo veřejné zakázky na 
profilu zadavatele: P22V00212327

Název veřejné zakázky I/16J Oprava mostu 16J-005, Ješín

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídající kritériím hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení /právní forma 
účastníka

Sídlo/misto trvalého 
pobytu

IČO
účastníka

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

1.
N+N - Konstrukce 
a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.

Nerudova 2215, 412 
01 Litoměřice 44564287 13 299 565,05

2. PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 
100 00 Praha 10- 
Strašnice

43005560 14 777 491,51

3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnocení nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové 
ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - 
nejvýhodnější) po nejvyšší (nejméně vhodnou).



4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení

1 . 13 299 565,05 1.

2. 14 777 491,51 2.

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

Jméno, příjmení Podpis

______________________________________

V Praze dne 15.03.2022

2


